
UCHWAŁA NR XXXIII/392/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na lata 2016-2029

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 231  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Miasta Sandomierza
uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miasta Nr XX/195/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na lata 2016-2029, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. 

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Robert Pytka

Id: D1656062-30E2-486F-A139-879A319FB210. Uchwalony Strona 1



 

   

 
   

 
Wykaz przedsięwzięć do WPF 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
  

kwoty w zł 
     

       
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynuj ąca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2 020 
 

 od do  

 1 Wydatki na przedsi ęwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 817 058,15 8 078 988,77 6 759 318,62 3 819 318,62 53 864,07 31 864,07 

 1.a - wydatki bie żące 302 547,35 59 387,07 53 864,07 53 864,07 53 864,07 31 864,07 

 1.b - wydatki maj ątkowe 18 514 510,80 8 019 601,70 6 705 454,55 3 765 454,55 0,00 0,00 

 1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publi cznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z pó źn.zm.), z tego: 

8 080 000,00 3 399 090,90 4 135 454,55 545 454,55 0,00 0,00 

  

 1.1.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2 - wydatki maj ątkowe 8 080 000,00 3 399 090,90 4 135 454,55 545 454,55 0,00 0,00 

 
1.1.2.1 

Renowacja budynku Urzędu Miasta w 
Sandomierzu (dawny klasztor 
Dominikanów) 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2016 2017 640 000,00 40 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
1.1.2.2 Rewaloryzacja Parku Miejskiego w 

Sandomierzu 
Urząd Miasta 
Sandomierz 2015 2017 6 340 000,00 3 350 000,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
1.1.2.3 Zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej 

Miasta Sandomierza poprzez kompleksowe 
uzbrojenie terenów inwestycyjnych 

SANDOMIERZ 2016 2018 1 100 000,00 9 090,90 545 454,55 545 454,55 0,00 0,00 

  
 1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2.2 - wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  (inne ni ż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego 

10 737 058,15 4 679 897,87 2 623 864,07 3 273 864,07 53 864,07 31 864,07 

 1.3.1 - wydatki bie żące 302 547,35 59 387,07 53 864,07 53 864,07 53 864,07 31 864,07 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/392/2016

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 23 listopada 2016 r.

Id: D1656062-30E2-486F-A139-879A319FB210. Uchwalony Strona 2



 

   
 

 

 

 

 

 
 

 
  

  

 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 
zobowi ązań 

 

 

0,00 0,00 18 743 354,15 
 

 

0,00 0,00 252 843,35 
 

 

0,00 0,00 18 490 510,80 
 

 

0,00 0,00 8 080 000,00 
 

 

 

0,00 0,00 0,00 
 

 

0,00 0,00 8 080 000,00 
 

 

0,00 0,00 640 000,00 

 

 

0,00 0,00 6 340 000,00 

 

 

0,00 0,00 1 100 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 
 

 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 

0,00 0,00 0,00 
 

 

0,00 0,00 10 663 354,15 
 

 
 

0,00 0,00 252 843,35 
 

 

Id: D1656062-30E2-486F-A139-879A319FB210. Uchwalony Strona 3



 

   
 

 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2 020 

 

 

od do 
 

 

1.3.1.1 
e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego - trwałość projektu - 
Akademia SIPWŚ 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2020 41 500,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 

  

 

1.3.1.2 Opracowanie Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Miasta Sandomierza SANDOMIERZ 2015 2016 55 227,00 5 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.1.3 Projekt Akademii Młodych Orłów SANDOMIERZ 2016 2020 198 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 22 000,00 

 

1.3.1.4 
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - 
województwo świętokrzyskie - trwałość 
projektu - Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej miasta Sandomierza 

SANDOMIERZ 2016 2020 7 820,35 1 564,07 1 564,07 1 564,07 1 564,07 1 564,07 

  

 

1.3.2 - wydatki maj ątkowe 10 434 510,80 4 620 510,80 2 570 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.1 
Budowa budynku z pomieszczeniami 
tymczasowymi przy ul. Lubelskiej w 
Sandomierzu -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2017 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.2 
Budowa ciągu pieszo-jezdnego od ul. 
Tatarskiej do ul. Piszczele 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2017 150 000,00 30 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.3 
Budowa parkingów przy ul. Koseły oraz 
budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Koseły- 
Armii Krajowej 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2016 2018 685 000,00 85 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.4 
Budowa parkingów przy ul. T. Króla nr 6 i 8 
w Sandomierzu z oświetleniem i 
odwodnieniem 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2018 150 000,00 30 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.5 
Budowa placu zabaw przy ul. 
Wielowiejskiej, Wałowej i Sieleckiej 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2017 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.6 Budowa przedszkola przy ul. T. Króla 3  Urząd Miasta 
Sandomierz 

2016 2017 160 000,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.7 Budowa ulicy Czereśniowej w Sandomierzu 
z oświetleniem i odwodnieniem 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2018 150 000,00 30 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.8 Budowa ulicy II PPL -  
Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2017 80 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: D1656062-30E2-486F-A139-879A319FB210. Uchwalony Strona 4



 

   
 

 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 
zobowi ązań 

 

 

0,00 0,00 41 500,00 

 

 

 

0,00 0,00 5 523,00 

 

 

0,00 0,00 198 000,00 

 

 

0,00 0,00 7 820,35 

 

 

 

0,00 0,00 10 410 510,80 
 

 

0,00 0,00 150 000,00 

 

 

0,00 0,00 150 000,00 

 

 

0,00 0,00 685 000,00 

 

 

0,00 0,00 150 000,00 

 

 

0,00 0,00 100 000,00 

 

 

0,00 0,00 160 000,00 

 

 

0,00 0,00 150 000,00 

 

 

0,00 0,00 80 000,00 

 

 

Id: D1656062-30E2-486F-A139-879A319FB210. Uchwalony Strona 5



 

   
 

 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2 020 

 

 

od do 
 

 

1.3.2.9 Budowa żłobka przy ul. T.Króla  
Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2017 25 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.10 Dostosowanie Gimnazjum Nr 2 im. 2 Pułku 
Legionów w Sandomierzu dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych ruchowo - Szkoła 
przyjazna dla wszystkich - budowa windy w 
Gimnazjum Nr 2  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2015 2016 245 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

1.3.2.11 
Przebudowa Bulwaru nad Wisłą - etap II 
Koprzywianka 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2017 750 000,00 400 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.12 Przebudowa i nadbudowa Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Sandomierzu 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2016 2018 4 250 000,00 100 000,00 1 350 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.13 Przebudowa Placu 3 Maja 
Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2017 150 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.14 
Przebudowa placu targowego przy ul. 
Przemysłowej i budowa parkingu w rejonie 
PGKiM na działce o nr ewid. 1352/32 w 
Sandomierzu 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2016 2017 270 000,00 240 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

1.3.2.15 Remont i przebudowa nawierzchni jezdni, 
chodników, oświetlenia oraz miejsc 
parkingowych wraz z oznakowaniem 
pionowym i poziomym ulicy Maciejowskiego 
i Cieśli w Sandomierzu -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2015 2016 1 996 510,80 1 995 510,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

1.3.2.16 Remont i przebudowa ulicy Schinzla i 
Dobkiewicza   

Urząd Miasta 
Sandomierz 2015 2016 961 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.17 
Zabezpieczenie fragmentu murów 
obronnych przy ulicy Żydowskiej  - 
Istniejące widoczne fragmenty murów 
miejskich w Sandomierzu -  

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2015 2016 32 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

1.3.2.18 
Zaprojektowanie i wykonanie ronda na 
skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego z 11-go 
Listopada w Sandomierzu 

Urząd Miasta 
Sandomierz 2016 2017 130 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

Id: D1656062-30E2-486F-A139-879A319FB210. Uchwalony Strona 6



 

   
 

 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 
zobowi ązań 

 

 

0,00 0,00 25 000,00 

 

 

0,00 0,00 225 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 750 000,00 

 

 

0,00 0,00 4 250 000,00 

 

 

0,00 0,00 150 000,00 

 

 

0,00 0,00 270 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 1 995 510,80 

 

 

 

0,00 0,00 960 000,00 

 

 

0,00 0,00 30 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 130 000,00 

 

 

 Id: D1656062-30E2-486F-A139-879A319FB210. Uchwalony Strona 7



Objaśnienie przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sandomierz 
 

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” - wprowadza się 
zmiany: 

Wydatki majątkowe: 

 
1) Zmniejszono nakłady finansowe na zadanie  pn. Remont i przebudowa nawierzchni jezdni, 

chodników, oświetlenia oraz miejsc parkingowych wraz z oznakowaniem pionowym i 
poziomym ulicy Maciejowskiego i Cieśli w Sandomierzu (2015-2016) o kwotę 
104.304,20 zł. 
 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/392/2016

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 23 listopada 2016 r.

Id: D1656062-30E2-486F-A139-879A319FB210. Uchwalony Strona 8



UZASADNIENIE

Zmiany w Załączniku Nr 2 związane są z potrzebą dostosowania WPF do zmiany planu w
budżecie Gminy.

Id: D1656062-30E2-486F-A139-879A319FB210. Uchwalony Strona 9




